
 

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES Nº 001/2024

 

RESULTADO PROVISÓRIO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR

 

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, constituída através da Portaria nº 104 de 11 de
dezembro de 2024, publicada no Diário Oficial do Estado da Bahia de 12 de dezembro de 2024, no uso das suas
atribuições, considerando o disposto no Capítulo 11, item 11.1, do Edital de Abertura de Inscrições nº 001/2024,
publicado no Diário Oficial do Estado da Bahia em 27 de dezembro de 2024 - retificações publicadas no Diário
Oficial do Estado da Bahia em 11 de janeiro de 2025 e em 06 de fevereiro de 2025 - do Processo Seletivo
Simplificado para contratação de pessoal, por tempo determinado, em Regime Especial de Direito Administrativo –
REDA, da Secretaria do Meio Ambiente,

RESOLVE

Divulgar o RESULTADO PROVISÓRIO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR , após análise da Documentação
Comprobatória apresentada pelos candidatos que atenderam à convocação, em conformidade com o disposto no
Capítulo 9 do Edital nº 001/2024.

Salvador, 19 de março de 2025.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMA
EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES Nº 001/2024

 

RESULTADO PROVISÓRIO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR
APÓS ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA

 
TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / ADMINISTRAÇÃO / SALVADOR

- AMPLA CONCORRÊNCIA -
CLAS. INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA

1° 1130225 ADRIANA SOARES SANTOS 771.***.***-68 10,00
2° 1137594 RICARDO TELLES BASTOS RIBEIRO 630.***.***-72 10,00
3° 1144722 SAMYA IMACULADA DA SILVA RODRIGUES 918.***.***-49 10,00
4° 1130475 PAULA MARINHO RIBEIRO 949.***.***-68 10,00
5° 1143392 TAIS PINTO DIAS COELHO 025.***.***-75 10,00
6° 1130081 EDICARLA SILVA DE OLIVEIRA 833.***.***-87 10,00
7° 1129157 MARIA SILVANA DE JESUS SANTANA 832.***.***-04 10,00
8° 1132628 EVERTON PETRUCIO MORAES DA SILVA 007.***.***-01 10,00
9° 1145640 ALAN DE JESUS MENDES 811.***.***-10 10,00

10° 1143405 LEANDRO PEREIRA BENTO 012.***.***-80 10,00
11° 1138337 ADRIANA DOS SANTOS SOUSA 027.***.***-61 10,00
12° 1130015 LUANA ROCHA REIS 035.***.***-00 10,00
13° 1146251 FELIPE DE SOUZA ALVES 038.***.***-16 10,00
14° 1144913 ADRIANO PESSOA DANTAS DA SILVA 055.***.***-28 10,00
15° 1128088 IRAD ROQUILENE DE SOUZA NASCIMENTO PEREIRA 060.***.***-14 10,00
16° 1129050 CARLOS VITOR SANTOS GOMES 068.***.***-21 10,00
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TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / ADMINISTRAÇÃO / SALVADOR
- CANDIDATOS NEGROS -

CLAS. INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA
1° 1143392 TAIS PINTO DIAS COELHO 025.***.***-75 10,00
2° 1129157 MARIA SILVANA DE JESUS SANTANA 832.***.***-04 10,00
3° 1132628 EVERTON PETRUCIO MORAES DA SILVA 007.***.***-01 10,00
4° 1145640 ALAN DE JESUS MENDES 811.***.***-10 10,00
5° 1143405 LEANDRO PEREIRA BENTO 012.***.***-80 10,00
6° 1129050 CARLOS VITOR SANTOS GOMES 068.***.***-21 10,00

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / ADMINISTRAÇÃO / SALVADOR
- CANDIDATOS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA -

CLAS. INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA
- - Não houve candidatos habilitados - -

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / AGRONOMIA / SALVADOR
- AMPLA CONCORRÊNCIA -

CLAS. INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA
1° 1143790 MARTA GORETE CAVALCANTE TEIXEIRA 547.***.***-04 10,00
2° 1145981 ALEXANDRE CRISTI MAGALHAES 637.***.***-15 10,00
3° 1146590 SARA JULLIANE RIBEIRO ASSUNCAO 014.***.***-56 10,00
4° 1144130 FELIPE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 097.***.***-04 10,00
5° 1143040 ACCIA CYLENE ANJOS DA SILVA 928.***.***-87 9,00

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / AGRONOMIA / SALVADOR
- CANDIDATOS NEGROS -

CLAS. INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA
1° 1146590 SARA JULLIANE RIBEIRO ASSUNCAO 014.***.***-56 10,00
2° 1144130 FELIPE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 097.***.***-04 10,00
3° 1143040 ACCIA CYLENE ANJOS DA SILVA 928.***.***-87 9,00

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / AGRONOMIA / SALVADOR
- CANDIDATOS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA -

CLAS. INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA
- - Não houve candidatos habilitados - -

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / BIBLIOTECONOMIA / SALVADOR
- AMPLA CONCORRÊNCIA -

CLAS. INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA
1° 1128407 CREMILDA DOS SANTOS 644.***.***-53 10,0
2° 1128173 RENATA CRUZ SOUTO 890.***.***-00 10,0
3° 1130085 LARISSA MACHADO DE QUEIROZ 050.***.***-30 10,0
4° 1129067 LORENA SANTANA DE JESUS 038.***.***-21 9,5
5° 1145347 REGINA REZENDE DOS SANTOS 105.***.***-00 9,0
6° 1128366 ANIRA FREIRE PINHEIRO 376.***.***-72 9,0
7° 1128700 JOSENICE PITANGUEIRA DA SILVA 629.***.***-00 9,0
8° 1139019 SILVIA DO NASCIMENTO LIMA 716.***.***-87 9,0
9° 1141860 FRANCIMAR DIAS PEREIRA DE CARVALHO 009.***.***-09 9,0

10° 1128338 FERNANDA NASCIMENTO SANTANA 017.***.***-50 9,0
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TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / BIBLIOTECONOMIA / SALVADOR
- CANDIDATOS NEGROS -

CLAS. INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA
1° 1128407 CREMILDA DOS SANTOS 644.***.***-53 10,0
2° 1130085 LARISSA MACHADO DE QUEIROZ 050.***.***-30 10,0
3° 1139019 SILVIA DO NASCIMENTO LIMA 716.***.***-87 9,0
4° 1141860 FRANCIMAR DIAS PEREIRA DE CARVALHO 009.***.***-09 9,0

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / BIBLIOTECONOMIA / SALVADOR
- CANDIDATOS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA -

CLAS. INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA
- - Não houve candidatos habilitados - -

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / CIÊNCIAS BIOLÓGICAS / SALVADOR
- AMPLA CONCORRÊNCIA -

CLAS. INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA
1° 1128274 EMILIA ALVES DE SANTANA 464.***.***-91 10,0
2° 1139433 MAISE SILVA SANTANA DOS SANTOS 642.***.***-72 10,0
3° 1145894 SOLANGE MARIA DA CRUZ 565.***.***-00 10,0
4° 1128517 MARCIA REGINA DOS ANJOS 935.***.***-87 10,0
5° 1144491 TATIANA CABRAL DE VASCONCELOS 273.***.***-45 10,0
6° 1128651 PRISCILA TAVARES FONSECA 016.***.***-73 10,0
7° 1129355 NOLGA ELIA DA CRUZ SANTOS 824.***.***-53 10,0
8° 1128051 MEYRE MAR DAMASCENO DE ALMEIDA 025.***.***-30 10,0
9° 1133414 FRANCISLAINE ANELIZE GARCIA SANTOS 365.***.***-50 10,0

10° 1128285 TEOFANES DE ASSIS SAANTOS 028.***.***-96 10,0
11° 1131102 GABRIELA GUIMARES FERNANDES 861.***.***-32 10,0
12° 1129343 ALEX SANDRO DE CASTRO GARRIDO 307.***.***-81 9,5
13° 1142323 KENA FERRARI MOREIRA DA SILVA 831.***.***-04 9,0
14° 1129300 PATRICIA CAMPOS SANTOS 785.***.***-68 9,0

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / CIÊNCIAS BIOLÓGICAS / SALVADOR
- CANDIDATOS NEGROS -

CLAS. INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA
1° 1139433 MAISE SILVA SANTANA DOS SANTOS 642.***.***-72 10,0
2° 1129355 NOLGA ELIA DA CRUZ SANTOS 824.***.***-53 10,0
3° 1128285 TEOFANES DE ASSIS SAANTOS 028.***.***-96 10,0
4° 1129343 ALEX SANDRO DE CASTRO GARRIDO 307.***.***-81 9,5

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / CIÊNCIAS BIOLÓGICAS / SALVADOR
- CANDIDATOS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA -

CLAS. INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA
- - Não houve candidatos habilitados - -

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / CIÊNCIAS ECONÔMICAS / SALVADOR
- AMPLA CONCORRÊNCIA -

CLAS. INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA
1° 1128196 ESTELA SALES BUENO DE OLIVEIRA 148.***.***-64 10,0
2° 1128153 DANIELA CRUZ SOUTO 716.***.***-15 10,0
3° 1136950 ADILMA SANTOS SILVA 817.***.***-34 10,0
4° 1129141 JUCILEIDE FERREIRA HERMINIO 031.***.***-20 10,0
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5° 1142383 JAQUELINE SOARES NASCIMENTO 014.***.***-59 9,0
6° 1129218 THIAGO LIMA SILVA 015.***.***-41 8,0

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / CIÊNCIAS ECONÔMICAS / SALVADOR
- CANDIDATOS NEGROS -

CLAS. INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA
1° 1128153 DANIELA CRUZ SOUTO 716.***.***-15 10,0
2° 1129141 JUCILEIDE FERREIRA HERMINIO 031.***.***-20 10,0
3° 1142383 JAQUELINE SOARES NASCIMENTO 014.***.***-59 9,0
4° 1129218 THIAGO LIMA SILVA 015.***.***-41 8,0

 
TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / CIÊNCIAS ECONÔMICAS / SALVADOR

- CANDIDATOS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA -
CLAS. INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA

- - Não houve candidatos habilitados - -
 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / CIÊNCIAS JURÍDICAS / SALVADOR
- AMPLA CONCORRÊNCIA -

CLAS. INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA
1° 1142917 EDVALDO CRUZ AMORIM 405.***.***-15 10,0
2° 1128157 MIRIAN OITAVEN BOULLOSA 277.***.***-15 10,0
3° 1146535 ALESSANDRA BARRETO CARVALHO 647.***.***-72 10,0
4° 1143750 NEUMA JESUS DE SOUZA SILVA 726.***.***-20 10,0
5° 1129863 NICOLAU FIRMINO SARPA 769.***.***-91 10,0
6° 1129745 CRISTIANE ARAUJO MELO 913.***.***-87 10,0
7° 1131085 MARIA DAS GRAAS RIBEIRO 465.***.***-72 10,0
8° 1134020 SANDRO FERNANDES RESENDE 944.***.***-91 10,0
9° 1128861 MARCUS ROGRIO MONTENEGRO COSTA 780.***.***-87 10,0

10° 1128075 ROSANA SILVA MOURA 974.***.***-20 10,0
11° 1128336 ALISON SANTOS PRNCIPE COSTA 814.***.***-15 10,0
12° 1129126 FLAVIA ROLIM DE LIMA 006.***.***-01 10,0
13° 1142227 JULIANA SALMEIRO GOMES FEITOSA 015.***.***-24 10,0
14° 1128435 ICARO CASTELLO BRANCO BRITO 025.***.***-67 10,0
15° 1133927 EDER DO CARMO BARBOSA 026.***.***-63 10,0
16° 1129689 NATALIE COELHO LESSA PORTO 022.***.***-03 10,0
17° 1128165 WILKER NASCIMENTO MACEDO 031.***.***-16 10,0
18° 1128743 GERALDO CESAR SOARES NASCIMENTO FILHO 033.***.***-39 10,0
19° 1128562 FIAMA NAINA DE QUADROS FRANCA 042.***.***-35 10,0
20° 1141169 JULIANA SANTOS MACEDO 064.***.***-05 10,0

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / CIÊNCIAS JURÍDICAS / SALVADOR
- CANDIDATOS NEGROS -

CLAS. INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA
1° 1142917 EDVALDO CRUZ AMORIM 405.***.***-15 10,0
2° 1146535 ALESSANDRA BARRETO CARVALHO 647.***.***-72 10,0
3° 1129745 CRISTIANE ARAUJO MELO 913.***.***-87 10,0
4° 1134020 SANDRO FERNANDES RESENDE 944.***.***-91 10,0
5° 1128435 ICARO CASTELLO BRANCO BRITO 025.***.***-67 10,0
6° 1133927 EDER DO CARMO BARBOSA 026.***.***-63 10,0

7° 1128562 FIAMA NAINA DE QUADROS FRANCA 042.***.***-35 10,0
8° 1141169 JULIANA SANTOS MACEDO 064.***.***-05 10,0
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TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / CIÊNCIAS JURÍDICAS / SALVADOR
- CANDIDATOS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA -

CLAS. INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA
- - Não houve candidatos habilitados - -

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / CIÊNCIAS SOCIAIS / SALVADOR
- AMPLA CONCORRÊNCIA -

CLAS. INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA
1° 1143273 LIONALDO TORRES 105.***.***-06 10,0
2° 1129376 MARIA DE LOURDES LOPES DE ARAUJO 505.***.***-34 10,0
3° 1128224 GIMERSON ROQUE PRADO OLIVEIRA 007.***.***-67 10,0
4° 1130526 JANILSON ALVES MAGALHAES 910.***.***-87 9,5
5° 1128306 BRUNA KAROLINE VASCONCELOS OLIVEIRA 017.***.***-41 9,5
6° 1129586 TAINA REIS DE SOUZA 356.***.***-65 9,0
7° 1128966 QUEILA MAIANE CRUZ SANTOS OLIVEIRA 049.***.***-11 9,0

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / CIÊNCIAS SOCIAIS / SALVADOR
- CANDIDATOS NEGROS -

CLAS. INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA
1° 1128224 GIMERSON ROQUE PRADO OLIVEIRA 007.***.***-67 10,0
2° 1128966 QUEILA MAIANE CRUZ SANTOS OLIVEIRA 049.***.***-11 9,0

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / CIÊNCIAS SOCIAIS / SALVADOR
- CANDIDATOS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA -

CLAS. INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA
- - Não houve candidatos habilitados - -

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / COMUNICAÇÃO SOCIAL / SALVADOR
- AMPLA CONCORRÊNCIA -

CLAS. INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA
1° 1142888 PATRICIA CARDOSO LYRA DA FONSECA 783.***.***-04 10,0
2° 1146578 MARCOS PAULO SALES DO NASCIMENTO 777.***.***-10 10,0
3° 1145764 MARIA CLARA MIRANDA LIMA 776.***.***-87 10,0
4° 1128293 IRIS VASCONCELLOS GUIMARAES 974.***.***-00 10,0
5° 1143159 DEIVSON MENDES SANTOS 037.***.***-80 10,0
6° 1128118 IZABELLA MENDES PAMPONET DE OLIVEIRA 033.***.***-08 10,0
7° 1129941 DANILO CORDEIRO ALMEIDA DA SILVA 022.***.***-80 10,0
8° 1139884 SIMONE DE FREITAS MACHADO 781.***.***-53 9,5
9° 1129232 ALINE INAE CONCEICAO LIMA 011.***.***-65 9,0

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / COMUNICAÇÃO SOCIAL / SALVADOR
- CANDIDATOS NEGROS -

CLAS. INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA
1° 1142888 PATRICIA CARDOSO LYRA DA FONSECA 783.***.***-04 10,0
2° 1128293 IRIS VASCONCELLOS GUIMARAES 974.***.***-00 10,0
3° 1129941 DANILO CORDEIRO ALMEIDA DA SILVA 022.***.***-80 10,0
4° 1139884 SIMONE DE FREITAS MACHADO 781.***.***-53 9,5
5° 1129232 ALINE INAE CONCEICAO LIMA 011.***.***-65 9,0

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / COMUNICAÇÃO SOCIAL / SALVADOR
- CANDIDATOS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA -
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CLAS. INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA
- - Não houve candidatos habilitados - -

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / CONTABILIDADE / SALVADOR
- AMPLA CONCORRÊNCIA -

CLAS. INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA
1° 1130086 CLEBER GERALDO CHAGAS OLIVEIRA 905.***.***-15 10,0
2° 1129694 JERUSA COSTA CARQUEIJA 951.***.***-34 10,0
3° 1128226 AUDENICE SIQUEIRA BEZERRA 823.***.***-72 10,0
4° 1130391 VANESSA AMORIM MONIZ 047.***.***-13 10,0
5° 1129538 ROSANE FERREIRA DE JESUS 052.***.***-45 10,0
6° 1130025 MARY JANE SILVA 506.***.***-44 9,5
7° 1129369 JAMILIE DA CRUZ ASSIS 801.***.***-72 9,5

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / CONTABILIDADE / SALVADOR
- CANDIDATOS NEGROS -

CLAS. INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA
1° 1130086 CLEBER GERALDO CHAGAS OLIVEIRA 905.***.***-15 10,0
2° 1129694 JERUSA COSTA CARQUEIJA 951.***.***-34 10,0
3° 1130025 MARY JANE SILVA 506.***.***-44 9,5

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / CONTABILIDADE / SALVADOR
- CANDIDATOS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA -

CLAS. INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA
- - Não houve candidatos habilitados - -

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / ENGENHARIA AMBIENTAL/ ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL /
SALVADOR

- AMPLA CONCORRÊNCIA -
CLAS. INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA

1° 1128971 HLIO ROCHA GUIMARES FILHO 388.***.***-15 10,0
2° 1129138 JOSE MONTEIRO DOS SANTOS JUNIOR 197.***.***-15 10,0
3° 1138865 CLELIA NOBRE DE OLIVEIRA 385.***.***-04 10,0
4° 1134498 SELMA BASTOS LOPES DE LIRA 770.***.***-53 10,0
5° 1129632 AUGUSTO JOSE FELIX DE QUEIROZ 668.***.***-15 10,0
6° 1128359 LASTENIO DA SILVA RAMOS DE OLIVEIRA 797.***.***-20 10,0
7° 1143540 LUCIANA SOUZA DE OLIVEIRA 023.***.***-47 10,0
8° 1133681 THALITA BRANDAO SOUZA DE ALMEIDA 032.***.***-90 10,0
9° 1128835 TOMAS TAFURI REBEQUI 434.***.***-79 10,0

10° 1130216 ANTONIO GABRIEL LESSA SOARES 859.***.***-50 10,0
11° 1128749 DELMA TATIANE SANTANA DE AZEVEDO 807.***.***-00 9,0

12° 1128745 TIAGO DA FRANCA NUNES 840. ***.***-
15

9,0

13° 1129123 MARCOS MAURICIO SALES SANTOS 052. ***.***-
17

9,0

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / ENGENHARIA AMBIENTAL/ ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL /
SALVADOR

- CANDIDATOS NEGROS -
CLAS. INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA
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1° 1138865 CLELIA NOBRE DE OLIVEIRA 385.***.***-04 10,0

2° 1143540 LUCIANA SOUZA DE OLIVEIRA 023.***.***-47 10,0
3° 1128749 DELMA TATIANE SANTANA DE AZEVEDO 807.***.***-00 9,0

4° 1128745 TIAGO DA FRANCA NUNES 840. ***.***-
15

9,0

5° 1129123 MARCOS MAURICIO SALES SANTOS 052. ***.***-
17

9,0

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / ENGENHARIA AMBIENTAL/ ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL /
SALVADOR

- CANDIDATOS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA -
CLAS. INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA

- - Não houve candidatos habilitados - -
 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / ENGENHARIA FLORESTAL / SALVADOR
- AMPLA CONCORRÊNCIA -

CLAS. INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA
1° 1129442 ANA PAULA SILVEIRA DE ALMEIDA 387.***.***-04 10,0
2° 1128333 LUCIANA MARIA DE LIMA CANTO 733.***.***-97 9,5
3° 1129055 JEFFERSON SOARES SANTOS 062.***.***-03 9,5
4° 1129828 ORIMAX MONTEIRO CRUZ 870.***.***-53 9,5
5° 1128349 THAIS DE AZEVEDO NAZARENO 034.***.***-99 9,0
6° 1143600 LUIZ EDUARDO VIDEIRA DE SANTANA 032.***.***-74 7,0

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / ENGENHARIA FLORESTAL / SALVADOR
- CANDIDATOS NEGROS -

CLAS. INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA
1° 1128333 LUCIANA MARIA DE LIMA CANTO 733.***.***-97 9,5
2° 1129055 JEFFERSON SOARES SANTOS 062.***.***-03 9,5

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / ENGENHARIA FLORESTAL / SALVADOR
- CANDIDATOS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA -

CLAS. INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA
- - Não houve candidatos habilitados - -

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / GEOGRAFIA/ SALVADOR
- AMPLA CONCORRÊNCIA -

CLAS. INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA
1° 1142956 JOS LENILSON FERREIRA DOS SANTOS 782.***.***-53 10,0
2° 1142776 NAILDES BISPO RAMOS 964.***.***-87 10,0
3° 1144561 GLORIA MARIA DE OLIVEIRA SILVA 005.***.***-10 10,0
4° 1134720 CLAUDEMIR ASSUNCAO SANTANA 827.***.***-53 10,0
5° 1128284 ZENAIDE LOPES DA SILVA 012.***.***-80 10,0
6° 1133758 CARLOS HENRIQUE PEREIRA PIEDADE 021.***.***-14 10,0
7° 1143796 LIVIA RITA CASTRO DOS SANTOS 049.***.***-32 10,0
8° 1128212 IGOR DE JESUS SANTOS 074.***.***-57 10,0
9° 1139426 THAIS GOES DE SOUZA 033.***.***-90 9,5

10° 1145334 SIMONE DE MELLO 027.***.***-50 9,0
11° 1128314 VIVIANE ALVES VIEIRA 337.***.***-55 9,0
12° 1132408 SILVANA DOS SANTOS ARAUJO LINS 038.***.***-51 9,0
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13° 1143091 VERA LUCIA SANTOS DE JESUS 053.***.***-50 9,0
 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / GEOGRAFIA/ SALVADOR
- CANDIDATOS NEGROS -

CLAS. INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA
1° 1142956 JOS LENILSON FERREIRA DOS SANTOS 782.***.***-53 10,0
2° 1142776 NAILDES BISPO RAMOS 964.***.***-87 10,0
3° 1144561 GLORIA MARIA DE OLIVEIRA SILVA 005.***.***-10 10,0
4° 1128284 ZENAIDE LOPES DA SILVA 012.***.***-80 10,0
5° 1133758 CARLOS HENRIQUE PEREIRA PIEDADE 021.***.***-14 10,0
6° 1128212 IGOR DE JESUS SANTOS 074.***.***-57 10,0
7° 1145334 SIMONE DE MELLO 027.***.***-50 9,0
8° 1132408 SILVANA DOS SANTOS ARAUJO LINS 038.***.***-51 9,0
9° 1143091 VERA LUCIA SANTOS DE JESUS 053.***.***-50 9,0

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / GEOGRAFIA / SALVADOR
- CANDIDATOS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA -

CLAS. INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA
- - Não houve candidatos habilitados - -

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / GEOLOGIA/ SALVADOR
- AMPLA CONCORRÊNCIA -

CLAS. INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA
1° 1144319 JAMILLE EVANGELISTA ALVES 025.***.***-00 10,0
2° 1129341 MARCELO HENRIQUE DE JESUS 047.***.***-60 9,5
3° 1135677 MANUELA PINHERO FERREIRA 009.***.***-23 8,5

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / GEOLOGIA/ SALVADOR
- CANDIDATOS NEGROS -

CLAS. INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA
1° 1144319 JAMILLE EVANGELISTA ALVES 025.***.***-00 10,0
2° 1129341 MARCELO HENRIQUE DE JESUS 047.***.***-60 9,5

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / GEOLOGIA / SALVADOR
- CANDIDATOS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA -

CLAS. INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA
- - Não houve candidatos habilitados - -

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / GESTÃO AMBIENTAL/ SALVADOR
- AMPLA CONCORRÊNCIA -

CLAS. INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA
1° 1142991 JOAO AUGUSTO DIAS SOUZA 022.***.***-36 10,0
2° 1140724 DANIELA ALVES CARVALHO 561.***.***-91 9,5
3° 1145350 IRACI ANTONIA DE OLIVEIRA 462.***.***-15 9,0
4° 1129242 PAULO ROBERTO FERNANDES DE SOUSA 647.***.***-97 9,0
5° 1143929 CLEDIANE SANTOS SACRAMENTO 046.***.***-11 9,0
6° 1133594 ALVARO JOSE DA CONCEICAO SOUSA 135.***.***-68 8,0

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / GESTÃO AMBIENTAL/ SALVADOR
- CANDIDATOS NEGROS -

CLAS. INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA
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1° 1133594 ALVARO JOSE DA CONCEICAO SOUSA 135.***.***-68 8,0
 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / GESTÃO AMBIENTAL / SALVADOR
- CANDIDATOS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA -

CLAS. INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA
- - Não houve candidatos habilitados - -

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / OCEANOGRAFIA / SALVADOR
- AMPLA CONCORRÊNCIA -

CLAS. INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA
1° 1137959 SABRINA BRAHIM DAS NEVES 126.***.***-17 10,0
2° 1146328 CIBELE RODRIGUES COSTA 046.***.***-01 10,0
3° 1145191 EUDILENA LAURINDO DE MEDEIROS 082.***.***-57 9,0
4° 1146404 LOREANE DIAS ALVES 062.***.***-09 8,0
5° 1128371 TAYANE LOPES SANTOS 066.***.***-57 8,0

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / OCEANOGRAFIA / SALVADOR
- CANDIDATOS NEGROS -

CLAS. INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA
1° 1146328 CIBELE RODRIGUES COSTA 046.***.***-01 10,0
2° 1146404 LOREANE DIAS ALVES 062.***.***-09 8,0
3° 1128371 TAYANE LOPES SANTOS 066.***.***-57 8,0

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / OCEANOGRAFIA / SALVADOR
- CANDIDATOS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA -

CLAS. INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA
- - Não houve candidatos habilitados - -

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / PEDAGOGIA / SALVADOR
- AMPLA CONCORRÊNCIA -

CLAS. INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA
1° 1136007 EGIVALDO THOMAZ DE AQUINO 069.***.***-20 10,0
2° 1134448 SELMO ALVES DOS SANTOS 611.***.***-49 10,0
3° 1128958 JOSELITA SANTOS DE LIMA 237.***.***-68 10,0
4° 1128636 CLODOALDO SILVA AMORIM 372.***.***-00 10,0
5° 1143918 SUELI ROCHA SANTOS 465.***.***-00 10,0
6° 1130087 NADIA MELO PEREIRA DA COSTA 402.***.***-49 10,0
7° 1146551 MARIA DO CARMO OLIVEIRA SILVA 411.***.***-49 10,0
8° 1129278 JERONIMO NATIVIDADE DE SANT ANA 567.***.***-91 10,0
9° 1141748 CRISTINA BOCHICCHIO 034.***.***-90 10,0

10° 1139642 JOSINEA SANTOS CRUZ BITENCOURT 649.***.***-00 10,0
11° 1128209 LUCIANA BORGES DOS SNTOS 707.***.***-87 10,0
12° 1128162 ITAJANA CUNHA D SANTIAGO 807.***.***-20 10,0
13° 1128959 SOLANGE MARQUES DE JESUS 648.***.***-25 10,0
14° 1137951 HARLEN SANTOS DE MENESES 702.***.***-53 10,0
15° 1145381 LUCIMEIRE BARBOSA PINHEIRO DA COSTA 897.***.***-34 10,0
16° 1130098 ROSANGELA SILVA DOS SANTOS 614.***.***-00 10,0
17° 1138190 KELLY FRANCISCA DA SILVA 918.***.***-87 10,0
18° 1143244 ELISANGELA DA SILVA MELO 897.***.***-72 10,0
19° 1143063 JOSEANE DE JESUS SILVA 829.***.***-00 10,0
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20° 1129238 NEIDJANE GONALVES DOS SANTOS 778.***.***-10 10,0

21° 1135929 EDVONE ALVES DA SILVA 050.***.***-20 10,0
22° 1144655 FRANCINES DA SILVA DE LIMA SOUSA 701.***.***-15 10,0
23° 1128889 TELMA BARBOSA DOS SANTOS 803.***.***-00 10,0
24° 1144728 VIVIANE PEREIRA DOS ANJOS 807.***.***-04 10,0
25° 1135868 LUCIMARA BONFIM DOS SANTOS BARBOSA 806.***.***-34 10,0
26° 1129391 CHARLENE BARBOSA BARROS 815.***.***-34 10,0
27° 1128837 VIVIANE XAVIER DE JESUS 020.***.***-65 10,0
28° 1137207 JULICE KATIUSCIA DE MATOS CERQUEIRA 010.***.***-40 10,0
29° 1133625 JAMILE SANTOS FRANCA 022.***.***-94 10,0
30° 1129515 JEANE ALVES DO NASCIMENTO 027.***.***-60 10,0
31° 1142033 TATIANA MELO DA ROCHA FURTADO 387.***.***-65 10,0
32° 1128680 JESSICA RODRIGUES PESSOA 047.***.***-10 10,0
33° 1142971 STER CAVALCANTE DOS REIS NOLASCO 367.***.***-04 10,0
34° 1134014 JEANE SOUZA DE OLIVEIRA 048.***.***-59 10,0
35° 1130221 ALEXANDRA DA SILVA CERQUEIRA 054.***.***-23 10,0
36° 1128417 NATALIA SUZARTH SANTOS 040.***.***-47 10,0
37° 1129358 JESSICA MARIANE SOARES RODRIGUES 057.***.***-70 10,0
38° 1129084 JOELMA DOS SANTOS 066.***.***-90 10,0

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / PEDAGOGIA / SALVADOR
- CANDIDATOS NEGROS -

CLAS. INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA
1° 1128958 JOSELITA SANTOS DE LIMA 237.***.***-68 10,0
2° 1129278 JERONIMO NATIVIDADE DE SANT ANA 567.***.***-91 10,0
3° 1128959 SOLANGE MARQUES DE JESUS 648.***.***-25 10,0
4° 1137951 HARLEN SANTOS DE MENESES 702.***.***-53 10,0
5° 1145381 LUCIMEIRE BARBOSA PINHEIRO DA COSTA 897.***.***-34 10,0
6° 1138190 KELLY FRANCISCA DA SILVA 918.***.***-87 10,0
7° 1143063 JOSEANE DE JESUS SILVA 829.***.***-00 10,0
8° 1128889 TELMA BARBOSA DOS SANTOS 803.***.***-00 10,0
9° 1144728 VIVIANE PEREIRA DOS ANJOS 807.***.***-04 10,0

10° 1135868 LUCIMARA BONFIM DOS SANTOS BARBOSA 806.***.***-34 10,0
11° 1129515 JEANE ALVES DO NASCIMENTO 027.***.***-60 10,0
12° 1130221 ALEXANDRA DA SILVA CERQUEIRA 054.***.***-23 10,0
13° 1129358 JESSICA MARIANE SOARES RODRIGUES 057.***.***-70 10,0
14° 1129084 JOELMA DOS SANTOS 066.***.***-90 10,0

 

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR / PEDAGOGIA / SALVADOR
- CANDIDATOS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA -

CLAS. INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA
- - Não houve candidatos habilitados - -

 

 

Documento assinado eletronicamente por Antonio Eduardo Baptista Carvalho Silva Filho ,
Coordenador Técnico, em 17/03/2025, às 15:47, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 13º, Incisos I e II, do Decreto nº 15.805, de 30 de dezembro de 2014 .
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http://www.legislabahia.ba.gov.br/documentos/decreto-no-15805-de-30-de-dezembro-de-2014


A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 00109826100
e o código CRC 46FD443D.

Referência: Processo nº 027.1439.2025.0000844-87 SEI nº 00109826100
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